БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	01.02.2018
	с.Большой Улуй
	№ 117

	Об утверждении методики  расчета  определения арендной платы за пользование
мусорными контейнерами для сбора твердых бытовых отходов передаваемых в пользование юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям оказывающих услуги по сбору твердых бытовых отходов на 2018 год

В целях эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь Общероссийским классификатором основных фондов (принят и введен в действие Приказом Росстандарта от 12.12.2014 № 2018-ст) (ред.от 04.07.2017), руководствуясь статьями 17 и 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
          1.Установить размер арендной платы за пользование мусорным контейнером для сбора твердых бытовых отходов передаваемых в пользование юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям оказывающих услуги по сбору твердых бытовых отходов в соответствии со следующей формулой:
А=С/П/М
Где:

А - арендная плата в месяц

С - средняя стоимость контейнера

П - срок полезного использования (согласно Общероссийского классификатора основных фондов)
М - количество месяцев аренды
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по экономической и социальной политике, финансам, развитию производства, сельскому хозяйств, собственности (председатель Братковский В.В.).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его опубликования, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большеулуйского сельсовета в  сети «Интернет».
Глава Большеулуйского сельсовета,

председатель Большеулуйского
сельского Совета депутатов

И.Н.Арахланова